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. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:35,00   2011: 01:29,00   2010: 01:26,00   2009: 01:22,00   2008: 01:20,00   2007: 01:19,00
2006 und älter: 01:16,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:22,37
2. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 01:24,27
3. Migala, Annika 2012 SG Bayer 01:26,90
4. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 01:27,21
5. Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 01:28,20
6. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 01:28,23
7. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 01:28,75
8. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 01:28,91
9. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:31,09
10. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 01:31,91
11. Schemmerling, Cara Malia 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:33,46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 01:16,66
2. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:24,80
3. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:25,15
4. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 01:25,59
5. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 01:26,20

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Yuan, Lai 2010 SG Neuss 01:17,73
2. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 01:21,68
3. Pascheka, Merle 2010 SG Bayer 01:21,86
4. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 01:23,05
5. Szczepanski, Merle 2010 SG Bayer 01:23,23

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 01:12,10
2. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,07
3. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 01:17,00
4. Boenke, Ina 2009 SG Bayer 01:18,89
5. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 01:19,87
6. Xu, Chenlai 2009 SG Neuss 01:21,15
7. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 01:22,73
8. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 01:23,44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:08,36
2. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 01:09,47
3. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 01:15,94
4. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,17
5. Bodenburg, Johanna 2008 SG Mönchengladbach 01:16,71
6. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 01:16,77
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:17,96
8. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 01:18,61

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 01:08,96
2. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,39
3. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,96
4. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 01:09,98
5. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10,83
6. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:11,43
7. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 01:13,93

abgemeldet
Drossart, Carlotta 2007 SG Mönchengladbach
Hasse, Jana 2007 SG Bayer

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 01:05,34
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 01:06,00
3. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 01:07,74
4. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,63
5. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 01:09,46
6. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 01:09,78
7. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:10,33
8. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 01:10,77
9. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,54
10. Szczepanski, Leonie 2006 SG Bayer 01:11,76
11. Guizetti, Charlotte 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:12,07
12. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 01:12,08
13. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 01:12,36
14. Kisters, Feline 2006 SC Delphin Geldern 01:14,97

nicht am Start
Athanasopoulou, Melina 2004 SG Neuss EnM

abgemeldet
Beissel, Ann-Cathrine 2005 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 01:05,34
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 01:06,00
3. Znachowska, Julia 2005 SG Neuss 01:07,74
4. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 01:08,36
5. Schmiedel, Cosima 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,63
6. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 01:08,96
7. Tauer, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,39
8. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 01:09,46
9. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 01:09,47
10. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 01:09,78
11. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 01:09,96
12. Brune, Carolina Marie 2007 SG Bayer 01:09,98
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 01:10,33
14. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 01:10,77
15. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10,83
16. Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen 01:11,43
17. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,54
18. Szczepanski, Leonie 2006 SG Bayer 01:11,76
19. Guizetti, Charlotte 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:12,07
20. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 01:12,08
21. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 01:12,10
22. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 01:12,36
23. Stermann, Lia 2007 SG Niederrhein 01:13,93
24. Kisters, Feline 2006 SC Delphin Geldern 01:14,97
25. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,07
26. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 01:15,94
27. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,17
28. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 01:16,66
29. Bodenburg, Johanna 2008 SG Mönchengladbach 01:16,71
30. Url, Chiara 2008 SG Niederrhein 01:16,77
31. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 01:17,00
32. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 01:17,73
33. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:17,96
34. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 01:18,61
35. Boenke, Ina 2009 SG Bayer 01:18,89
36. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 01:19,87
37. Xu, Chenlai 2009 SG Neuss 01:21,15
38. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 01:21,68
39. Pascheka, Merle 2010 SG Bayer 01:21,86
40. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:22,37
41. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 01:22,73
42. Xu, Chentong 2010 SG Neuss 01:23,05
43. Szczepanski, Merle 2010 SG Bayer 01:23,23
44. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 01:23,44
45. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 01:24,27
46. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:24,80
47. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 01:25,15
48. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 01:25,59
49. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 01:26,20
50. Migala, Annika 2012 SG Bayer 01:26,90
51. Lind, Katharina 2012 SG Neuss 01:27,21
52. Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 01:28,20
53. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 01:28,23
54. Mager, Charlotte 2012 SG Neuss 01:28,75
55. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 01:28,91
56. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:31,09
57. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 01:31,91
58. Schemmerling, Cara Malia 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:33,46


